
#MaskeniTak

Koşu Sezonu Runtalya 
Maratonu’nda Açılıyor!

 

Lüleburgaz’ın Bisiklet
Taksileri Çevreye Sahip Çıkıyor

Büyükçekmece’de Bisiklet 
Hediyeli Sıfır Atık Projesi

WRI Türkiye ve İBB işbirliğiyle, İstanbulluların bisiklet ulaşımına dair sorunlarını 
ve taleplerini inceleyebilmek için ”Kent içi Hareketlilikte Bisikletli Ulaşım Anketi” 
hazırlandı. 

Anket ile İBB İstanbul Bisiklet Ana Planı’nda da yer alan 1.050 km bisiklet yolu 
hedefi doğrultusunda, İstanbul’da bisikletin ulaşımdaki payını artırmak 
amaçlanıyor.

İstanbul’da yaşıyorsanız ya da yakın zamanda yaşadıysanız, anketi doldurarak 
İstanbul’da ulaşıma dair fikirlerinizi paylaşabilir ve çözüme katkı 
sağlayabilirsiniz. 

Ankete ulaşmak için;
http://s.alchemer.com/s3/188f1055f0d3

WRI Türkiye’den Bisiklet Anketi

Gıda endüstrisi, günümüzde küresel karbon salımının yaklaşık %30’undan sorumlu. Hayvancılık 
sektörü, tüm arabaların,
 trenlerin ve gemilerin saldığı karbondan 3 kat daha fazla sera gazı üretiyor. Bu durum iklim krizi ile 
mücadelede hayatımıza yeni bir kavramın girmesine yol açtı: İklim dostu beslenme. 

İklim değişikliği konusunda endişeliyseniz karbon ayak izinizi azaltmaya beslenme şeklinizi değişti-
rerek başlayabilir, iklim dostu tüketici yani ‘klimataryen’ olabilirsiniz. 

İklim dostu beslenmeye aşağıdaki adımlar 
uygulayarak geçebilirsiniz;

Yerel üreticileri destekleyerek yerli malı 
ürünleri tercih edin.

Sebze ve meyveyi mevsiminde tüketin.

Alışveriş listenizdeki tüm gıdaları israf 
etmeyecek şekilde adet olarak satın alın.

Kullandığınız hayvansal ürün miktarını azaltın. 

İklim Değişikliği Diyeti: 
Klimataryen Beslenme

Son yıllarda yaşanan doğa felaketleri ve iklim değişikliğine dikkat çekmek için 2022 yılını 
“Ekoloji Yılı” ilan eden İstanbul Büyükçekmece Belediyesi, “Hedef Sıfır Atık-Sıfır Emisyon“ 
projesini hayata geçirdi.

Proje ile hem geri dönüşüm çalışmalarının yaygınlaştırılmasını hem de fosil yakıt 
kullanılmayan ulaşım araçlarını teşvik ederek "Sıfır Emisyon" kavramının gündeme 
getirilmesini amaçlıyor.

Proje kapsamında, 1 Nisan 2022 tarihine
 kadar ambalaj atıkları, atık pilleri,
 elektronik atıkları ve bitkisel atık yağları 
ayrı toplayarak Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü'ne teslim eden ve en çok atık
 toplayan 100 çocuğa toplamda 
100 bisiklet hediye edilecek.

Kırklareli Lüleburgaz ilçesinde iklim değişikliğine neden olan etkenlerin azaltılması 
amacıyla bisiklet taksiler 2017 yılından bu yana faaliyet gösteriyor.

İlçede mesai saatleri içerisinde çalışan bisiklet taksiler, yılda yaklaşık 4 bin kişiye hizmet 
verebiliyor. Bisiklet taksilerden öncelikli olarak engelli, hamile, ve 65 yaş üstü bireyler 
ücretsiz olarak faydalanabiliyor.

Uygulama kapsamında yapılan araştırmalar sonucunda karbon salımını yılda 0,37 ton 
azaltığı gözlenen bisiklet taksi sayısının ilerleyen dönemde artırılması planlanıyor.

Bisiklet Sayaçları Ankara’nın 
Bisiklet Kullanımını Ölçecek

Fransa’da Araba
Reklamları için Zorunlu 
ve Sağlıklı Uyarı
Fransız Parlamentosu, otomobil üreticilerinin reklamlarında 
sürdürülebilir mobilite mesajları içermesini zorunlu hale getiren bir kararnameyi 
kabul etti. 

Bu kararla birlikte, Mart 2022’den itibaren Fransa’daki araba 
reklamlarında #MovingPollutingLess hashtagi kullanılacak ve firmaların insanları 
bisiklet veya toplu taşıma gibi daha çevreci ulaşım 
yöntemlerini düşünmeye  teşvik eden bir 
mesaja yer vermesi gerekecek. 

Bunun için belirlenen üç mesaj ise şöyle;

Kısa geziler için yürüyüşe ve bisiklete 
binmeye öncelik verin

Araç paylaşımını düşünün.

Günlük hayatta toplu taşıma kullanın.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Mikro Mobilite Altyapısını Mevcut Toplu 
Taşımaya Entegre Etme Projesi‘nin bir parçası olarak bisiklet yollarına 
bisiklet sayacı koymaya başladı. 

Ankara genelinde kurulacak dokuz bisiklet sayacı ile, bisiklet yollarından 
geçen yaya, bisiklet, scooter sayılarının tespit edilmesi ve gelecekte yol 
yapım kararları verilirken bölge yoğunluğunun dikkate alınması 
amaçlanıyor.

Yarın 11 Şubat “Kışın İşe 
Bisikletle Gitme Günü”
Her yıl mevsim şartları ne olursa olsun Şubat ayının ikinci Cuma günü dünyanın 
dört bir yanında “Kışın işe Bisikletle Gitme Günü” olarak kutlanıyor. 

Bisikletli ulaşımı tercih edenler için bir kutlama ve hiç işe bisikletle gitmemiş olanlar 
için harika bir deneme fırsatı olan bu günde, siz de doğru ekipman ve güvenlik ön-
lemlerini alarak bisikleti tercih edebilir, sağlıklı ve çevreci ulaşımın keyfini çıkarabi-
lirsiniz.

Her yıl Mart ayında düzenlenen Runtalya maratonu, bu yıl da uzun bir kışın 
ardından sezonu açmayı hedefleyen koşu severleri Antalya’ya bekliyor.

4-5 Mart tarihlerinde 10K, 21K ve 
42K parkurlarında düzenlenecek 
yarışlar hakkında detaylı bilgi ve 
kayıt için;

https://runtalya.com

Anadolu Efes Spor Kulübü, sürdürülebilirlik konusunda uzun soluklu bir 
projeye imza attı. İklim krizi ile mücadelede 3 milyon tohum topunu 
toprakla buluşturma hedefiyle “Tabiatımız Özel” ağaçlandırma projesini 
hayata geçirdi. 

2021 yılında başlayan proje kapsamında özel olarak hazırlanan tohum 
topları, ecoDrone’lar sayesinde insan elinin ulaşamadığı sarp arazilere 
bırakılarak ağaçlandırmayı destekliyor. 

Projeye destek amacıyla “Her sayı +1 ağaç demek” kampanyasını başlatan 
Anadolu Efes’in, LDLC ASVEL ile oynadığı maçta oyuncularının kaydettiği 
tüm sayılar katlanarak tohum topuna dönüştü. Ayrıca salona gelen her 
taraftar için +10 tohum topu daha doğayla buluştu.

Tabiatımız Özel kampanyası hakkında daha fazla bilgi almak için 
web sayfasını ziyaret edebilirsiniz;
https://www.anadoluefes.com.tr/tabiatimizozel_

Anadolu Efes’ten Ağaçlandırma Projesi


